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Veiledning til innføring av klubbens mål og planer i Rotary Central. 

Rotaryåret 2024-25  
Det forutsettes at du allerede er logget inn i Rotary Central. Hvis du ikke klarer det så kontakt din AG, 
eller klubbens egen IT-ansvarlige, CICO. 

I denne veiledningen vil du få vite hva du skal gjøre og finne oversettelse til norsk. 

Etter innlogging er du normalt inne på Dashboard. Der kan du se utviklingen og hva som er lagt inn i 
din klubb. 

For å legge inn mål og planer går du inn i kolonnen til venstre og trykker på Club Goals. Slik kan 
skjermbildet se ut når du logger inn: 

 

Øverst vil du kunne velge det året du skal legge inn tall for. I år (2024) vil det være enten 23/24 eller 
24/25. Det aktuelle for innkommende presidenter i 2024 er 24/25 

 

 
Sittende presidenter som skal endre mål i sitt år eller legge inn oppnådd, går inn i sitt år, i dette 
tilfellet 23/24, og legger inn. 
Trykk Edit 
Trykk Select goal og legg inn måloppnåelsen under «Achievement» 
Disse innleggene kan vel så gjerne gjøres under den siste fanen ALL. 
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Du kan velge mellom fire faner, eller «All», som viser alt innhold under alle fanene. Hver fane dekker 
èn kategori mål. 

Første fane er kategorien «Enhance participation engagement” 

Når du klikker på «edit»-knappen, får du opp alle mål du kan velge mellom, det er mellom 8 og 4 i de 
fire kategoriene. Velg de målene som er relevante. 

• Velg de målene du ønsker for klubben i ditt presidentår ved å hake av for «Select goal». 
• Legg inn målet i ruten for «Goal». 
• I ruten «Achievement» kan du senere registrere om målet er oppnådd eller ikke. 

Klikker du på «Show goal details and history», får du opp klubbens historikk, se eksemplet under. 

 

 
 

Husk å klikke på «Save», Lagre, når du er ferdig. Du kan når som helst gå tilbake og redigere, endre 
eller legge til. Lagre derfor med jevne mellomrom. 

Kategori 1: Enhance participation engagement – øke engasjement for deltakelse 

Mål: Service participation: Hvor mange medlemmer vil delta i klubbens tjenesteaktiviteter i løpet av 
Rotaryåret? 

Mål: Social activities: Hvor mange sosiale aktiviteter vil klubben din holde utenom vanlige møter i 
løpet av Rotary-året? 

Mål: Rotary Action Group participation:  Hvor mange klubbmedlemmer vil være medlemmer av 
minst én Rotary Action Group (RAG) i løpet av Rotary-året? 

Mål: Leadership development participation: Hvor mange medlemmer vil delta i 
lederutviklingsprogrammer eller -aktiviteter i løpet av Rotaryåret? 

Mål: District conference attendance: Hvor mange av klubbens medlemmer vil delta på 
Distriktskonferansen? 
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Mål: Use of official Rotary promotional materials: Brukte klubben din Rotary Internationals reklame- 
og offentlige tjenestemateriell (videoer, grafikk, digitale bannere osv.) tilgjengelig i 
merkevaresenteret (Rotary Brand Center), for å promotere Rotary i samfunnet ditt gjennom hele 
Rotary-året? (Ja/nei) 

Mål: Rotary fellowship participation: Hvor mange klubbmedlemmer vil være medlemmer av et 
Rotary Fellowship i løpet av Rotary-året? 

Mål: District training participation:  Hvor mange av klubbens ledere vil delta på et opplæringstilbud i 
regi av distriktet, for å forberede seg på rollen sin? 

 

Kategori 2: Increase our impact – øke Rotarys gjennomslagskraft 

Mål: Annual fund contributions: Hvor mye penger (USD) vil bli bidratt til Rotary Foundation Annual 
Fund av klubben din og dens medlemmer i løpet av Rotary-året? 

Mål: Service projects: Hvor mange serviceprosjekter vil klubben din fullføre i løpet av Rotary-året? 

Mål: Polio Plus Fund contribution: Hvor mye penger (USD) vil bli bidratt til Rotary Foundation 
PolioPlus Fund av klubben din og dens medlemmer i løpet av Rotary-året? 

Mål: Major gifts: Hvor mange enkelt-donasjoner på USD 10 000 eller mer vil bli gitt av personer 
tilknyttet klubben din i løpet av Rotary-året? 

Mål: Inbound youth exchange students: Hvor mange utvekslings-studenter vil klubben din være 
vertskap for i løpet av Rotary-året? 

Mål: Bequest society members: Hvor mange individer eller par vil i løpet av Rotary-året informere 
Rotary Foundation om sine planer om å overlate USD 10 000 eller mer til Rotary Foundation gjennom 
eiendommen deres? (arv eller legat) 

Mål: Outbound youth exchange students: Hvor mange utvekslingsstudenter fra Norge vil klubben 
din sponse i løpet av Rotary-året? 

Mål: Benefactors (velgjørere): Hvor mange individer eller par vil i løpet av Rotaryåret informere 
Rotaryfondet om at de vil gi en gave på USD 1000 eller mer? 

 

Kategori 3: Expand our reach – øke Rotarys vekst 

Mål: Rotaract clubs: Hvor mange nye og eksisterende Rotaract-klubber vil klubben din 
sponse i løpet av Rotary-året? 

Mål: Club membership:  Hvor mange medlemmer ønsker klubben din å ha totalt innen utgangen av 
Rotary-året? 

Mål: Interact clubs:  Hvor mange nye og eksisterende Interact-klubber vil klubben din sponse i løpet 
av Rotary-året? 

Mål: New member sponsorship:  Hvor mange medlemmer vil sponse et nytt klubbmedlem i løpet av 
Rotary-året? 

Mål: Media stories about club projects:  Hvor mange av klubbens prosjekter vil få mediedekning i 
løpet av Rotary-året? 
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Mål: RYLA participation:  Hvor mange deltakere vil klubben din sponse for å delta på et RYLA-
arrangement i løpet av året? 

 

Kategori 4: Increase our ability to adapt – øke vår tilpasningsevne 

Mål: Strategic plan: Har klubben din en oppdatert strategisk plan?  (Ja/Nei) 

Mål: Online presence: Bruker klubben gjeldende og korrekte Rotary-logoer i sitt materiell, og 
fremstiller medlemmer som People of Action?  (Ja/Nei) 

Mål: Update website and social media: I løpet av Rotary-året, hvor mange ganger per måned vil 
klubbens nettsted og kontoer for sosiale medier bli oppdatert for å gjenspeile gjeldende aktiviteter 
og informasjon av interesse for publikum? 

Mål: Review and consider updating your club bylaws: Evaluer, og vurder å oppdatere klubbens 
vedtekter. Gjenspeiler klubbens vedtekter medlemmenes og andre deltakeres behov? (Ja/Nei) 

 

Når du har valgt hvilke mål, og registrert måltallene, lagrer du. Du skal også registrere prosjektene 
klubben deltar i, eller planlegger. Velg menypunktet «Service projects» i venstre meny: 

 

 

 

 

  


